ТОО «DG price»

Директору Абдуллину Е.Е.

от______________________

________________________

моб.тел._________________

Компания_______________

ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЕ

о возврате денежных средств за товар надлежащего качества

«______» __________________ ________ года я приобрел в Вашей компании

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(наименование товара, его характеристики)

Данный товар не подошел мне

_____________________________________________________________________________

(указать причину: не подошел по форме, габаритам, фасону, расцветке, размеру или комплектации)

Товар не был в употреблении, сохранен товарный вид, потребительские свойства,

фабричные ярлыки.

В соответствии с п. 1 ст. 30 Закона РК «О защите прав потребителей» я отказываюсь от

исполнения договора купли-продажи и прошу вернуть мне уплаченную за товар

денежную сумму в размере

________________________________________________ тенге, что подтверждается чеком

№ ______________________ от «_______» _________________________ года.

(В, случае оплаты за товар перечислением) Возвращаемые денежные средства прошу

перечислить по банковским реквизитам:

_____________________________________________________________________________
(наименование и реквизиты банка (БИК, расчетный счет покупателя)

(В, случае оплаты за товар наличными) Возвращаемые денежные средства прошу выдать

наличным расчетом.

«___» __________________ ______ года